UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2023
V/v hưởng ứng tham gia cuộc thi “Bác Hồ

với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ”

năm học 2022 – 2023

Kính gửi: Các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc UBND thành phố.

Thực hiện Công văn số 2426/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 30/12/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hưởng ứng và tham gia cuộc thi “Bác Hồ

với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ”;

Theo đề nghị của Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi đồng tại Công văn số 139-

CV/BTNTP&NĐ ngày 22/12/2022;

Đồng thời, nhằm thiết thực hướng tới kỷ niệm 133 năm ngày sinh của Chủ tịch

Hồ Chí Minh kính yêu (19/5/1890 - 19/5/2023), Phòng Giáo dục và Đào tạo thông

báo đến các đơn vị như sau:

1. Triển khai phổ biến Công văn số 139-CV/BTNTP&NĐ ngày 22/12/2022 đến

toàn thể học sinh hưởng ứng và tham gia cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi - Thiếu nhi

với Bác Hồ” đảm bảo hiệu quả, thiết thực (Bản chụp kèm theo).

2. Kết thúc đợt dự thi, tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố (Đ/c Đặng Văn Thịnh) để tổng hợp báo cáo.

Đề nghị các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc UBND thành phố triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGD&ĐT TP;

- Lưu: VT, ĐVThịnh.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Kiểm

		2023-01-05T16:40:36+0700

		2023-01-06T15:27:13+0700

		2023-01-06T15:27:13+0700

		2023-01-06T15:27:13+0700